

Émetteur:

Adressé à:

**Aquaponie Developpement**

 3, chemin de Montion  
 33670 LE POUT

 Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369  
 Email: greg@aquaponie.net  
 Web: https://aquaponie.net

**SORODIST**

 19, Bd Jacques Albert  
 66201 ELNE CEDEX

Livraison Versonnex

Montants exprimés en Euros

| Désignation  | TVA | P.U. HT | Qté | Réduc. | Total HT |
|--|-----|---------|-----|--------|----------|
| Manchon_110 (Réf. produit fournisseur M110) - Manchon a coller pour tube diam 110mm            | 20% | 3,443   | 12  |        | 41,32    |
| RS11063 (Réf. produit fournisseur RS11063) - Reduction simple 110-63                           | 20% | 2,448   | 3   |        | 7,34     |
| T90110 (Réf. produit fournisseur T90110) - Té 90° diam110                                      | 20% | 7,397   | 6   |        | 44,38    |
| Tube_110_6m_PN10 (Réf. produit fournisseur TP110/10) - Tube diam110 longueur 6m manchonné PN10 | 20% | 7,838   | 6   |        | 47,03    |
| RS5032 (Réf. produit fournisseur RS5032) - Réduction simple M50xF32 a coller                   | 20% | 0,351   | 2   |        | 0,70     |
| RS5040 (Réf. produit fournisseur RS5040) - Réduction simple M50xF40 a coller                   | 20% | 0,351   | 2   |        | 0,70     |
| T9050 (Réf. produit fournisseur T9050) - T égal 50/50  | 20% | 0,791   | 2   |        | 0,40     |
| MM50 (Réf. produit fournisseur MM50) - Manchon mixte, F a coller 50 x F a visser 1 1/2         | 20% | 3,89    | 2   |        | 1,95     |
| Bouchon_M_a_visser_1_1_2 (Réf. produit fournisseur BM11/2) - Bouchon M à visser 1 1/2"         | 20% | 3,41    | 2   |        | 1,71     |
| T90160 (Réf. produit fournisseur T90160) - Té 90° diam160                                      | 20% | 22,73   | 1   |        | 5,68     |
| RS160110 (Réf. produit fournisseur RS160110) - Reduction simple 160-110                        | 20% | 6,698   | 1   |        | 6,70     |

**Conditions de règlement:** A la commande

Total HT 157,91

**Mode de règlement:** Virement bancaire

Total TVA 20% 31,56

Total TTC 189,47